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ANEXO 9

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO
(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)
DEL MES DE ENERO A JULIO DEL EJERCICIO 2023
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EGRESOS
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TOTAL $

Saldo del ejercicio anterior
Importe estimado anual
Rendimientos

Otros conceptos

TOTAL
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Actividades de promocién de contraloria social

Aportacion a la Comisién

Arrendamiento de estacionamientos y encierros de vehiculos
Arrendamiento de bienes inmuebles

Becas para prestadores de servicio social

Bienes Informéaticos

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Equipo Audiovisual

Equipos especializados

Honorarios

Impuestos y derechos

Licencias

Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos
Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres
Materiales, Utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y
bienes informaticos

Mobiliario

Paqueteria y mensajeria

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicio de arrendamiento de bienes muebles

Servicios de auditoria externa

Servicio de conduccién de sefiales anal6gicas digitales
Servicios de peritaje y estudios relacionados con obras publicas
Servicio de radiolocalizacion

Servicio de capacitacion

Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y procedimientos
de responsabilidad

Vehiculos y equipo de transporte terrestre

Viéticos nacionales

Suficiencia Presupuestal
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16,662,988.95

12,067,284.90
4,592,685.29
2,945.27
73.49

1,010,145.01

198,202.52
144,600.00
79,516.84
12,800.00
133,701.60
22,272.97

272,619.27
19,500.00
37,188.53

6,848.64

1,462.00

81,432.64
15,652,843.94




